
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/151/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie: stawek opłaty targowej, poboru opłaty targowej i wynagrodzenia inkasentów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z póź. zm) i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 j.t. z póź. zm), w związku z Obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2013r. (M.P. z 2012r., poz.587), uchwala się co następuje:  

§ 1. Pobiera się opłatę targową za: prowadzenie sprzedaży artykułów różnych branż na placu targowym  

i w innych miejscach czasowo wyznaczonych jako targowiska na terenie gminy Nowe Brzesko bezpośrednio 

z samochodu lub z rozstawionego straganu zajmującego do 4 m.b. długości handlowej zajętej na placu 

targowym w każdy poniedziałek tygodnia tj. w dniu jarmarku w wysokości określonej jak w § 4 uchwały.  

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż:  

1. z ręki, koszyka, stolika, wózka ręcznego: drobnych artykułów żywnościowych, nasion i innych drobnych 

artykułów – 5,00 zł.  

2. z wozów konnych, ciągników z przyczepami, samochodów osobowych i samochodów o ładowności  

do 1,5 tony z produktami rolnymi – 8,00 zł.  

3. z samochodów z art. wielobranżowymi o ładowności powyżej 1,5 tony – 12,00 zł.  

4. z autosklepów /handel obwoźny/ - 45,00 zł.  

§ 3. W dniach jarmarków pobierana będzie dodatkowa opłata za sprzedaż z rozstawionego straganu 

w kwocie – 2,00 zł. za 1 mb. rozstawionego straganu powyżej 4 mb.  

§ 4. Pobiera się opłatę targową za handel produktami rolnymi na placu targowym w Nowym Brzesku  

we wszystkich dniach tygodnia w wysokości:  

1. z wozów konnych, samochodów osobowych solówek i z przyczepkami – 8,00zł.  

2. z ciągników z przyczepami i samochodów o ładowności do 1,5 tony – 10,00 zł.  

3. z samochodów o ładowności powyżej 1,5 tony – 12,00 zł.  

4. za handel prosiętami – 8,00 zł.  

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 6. 1. Ustala się, że inkasa opłaty targowej na placu targowym w Nowym Brzesku dokonywać będą: Pan 

Stanisław Grzyb i Pan Witold Głowa.  

2. Opłata targowa zainkasowana przez inkasenta wpłacana będzie przez nich na rachunek Gminy i Miasta 

Nowe Brzesko w dniu zainkasowania lub najpóźniej w dniu następnym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6258



3. Inkasentom opłaty targowej wymienionym w § 6 pkt 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% 

zebranej przez każdego z nich opłaty targowej, wypłacanej w okresach miesięcznych z dołu.  

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIII/81/2011 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 2 grudnia 2011r. w sprawie: 

stawek opłaty targowej, poboru opłaty targowej i wynagrodzenia inkasentów.  

§ 8. Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta.  

§ 9. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6258


		2012-11-22T11:23:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




